

## Travel helg på skyttestevne

På hjemmebane viste Aron Skytterklubbs egne deltakere gode ferdigheter på standplass.

Men det ble en svært travel helg for mange som i tillegg skulle arrangere skyttestevnet. - Jeg får ikke den oppladningen som skal til, men dette stevnet betyr uansett ikke så mye for meg, mener Wenche

Solbakken som med sin høye røst instruerte skytterne på standplass med trygg hånd.

- Dette gikk på skinner og det er ekstra moro når deltakerne er fornøyd med arrangementet, forteller Solbakken.

Vi tar her med noen sterke lokale resultater. I standard skjøt Arons Lasse Hovd poengsummen 547 og sikret seg 3. plass i A-klassen. I NAIS fin i samme

klasse seiret Eirik S. Ekeberg fra Aron med 294. Her havnet klubbkamerat Mikkel Bast på 2. plass med 288, mens Jonny Skevik på 3. plass fikk 285.

I VM grov viste nok en gang Lasse Hovd stor treffsikkerhet og oppnådde hele 574 poeng. Dermed nok en 1. plass. I fripistol ble det 2. plass på Hovd.

Totalt var det 160 startere i helgens skyttestevne.



**SOLIDE:** Aronskyttere gjorde det bra i eget stevne. Foran: Christoffer Robin Hovd. Bak f.v.: Wenche Solbakken, Petter Berg og Jonny Skevik.

Christoffer Robin Hovd (16) er svært treffsikker

# Skytetalent i sikte



**FINSIKTER:** En topp konsentrert 16-åring, Christoffer Robin Hovd, stiller her opp i silhuett og viser imponerende skyteferdigheter.

FOTO: GEIR JOHANNESSEN

Det handler om å være hundre prosent fokusert når skyttertalentet Christoffer Robin Hovd (16) fyrer løs i konkurranser.

GEIR JOHANNESSEN  
sporten@dt.no  
98872558

På rekordtid har Aron-skytteren vist imponerende prestasjoner. Under helgens skyttestevne på hjemmebane fikk han skryt av Pål Hembre, en av Norges aller beste skyttere med hele 118 individuelle NM-gull.

- Han er et kjempetalent, konstaterer 51-åringen fra Haslum i Bærum.

Og han lar seg begeistre av ungguttens ferdigheter med pistolen.

Hembre har følgende gode



**DYKTIG:** En av Norges beste baneskyttere, Pål Hembre (bak) skryter av skytetalentet fra Drammen, Christoffer Robin Hovd.

råd å gi Christoffer Robin Hovd.

- Vær allsidig og hold på med ulike aktiviteter i tillegg til skytingen. Balansetrening er også viktig, opplyser Pål Hembre.

Den sympatiske 16-åringen

viste i konkurransen denne helgen at mye er lært på kort tid.

I 2013 fikk han nemlig pistol i presang og da var det bare å satse skikkelig på denne idrettsgrenen.

- Jeg prøvde meg med skyting for fire år siden, men roet det hele ned. I fjor fikk jeg derimot lyst til å satse skikkelig, sier den blide drammenseren.

### God læremester

Christoffer Robin Hovd har i løpet av det siste året skutt fart på karrieren sin. Han får mange gode råd av sin pappa som er en viktig brikke når det gjelder å få den oppbackingen som trengs.

- Han har pågangsmot og har uten tvil lyst til å vinne konkurranser, skryter Lasse Hovd og titter bort på sønnen sin med et stolt blikk.

Duoen er også konkurrenter under skyttestevner og som regel er det eldstemann som går seirende ut av dette.

- Christoffer Robin har slått meg i Silhuett, erindrer pappa

som i helgen ikke lot seg lure.

Med sikker hånd og utførelse oppnådde Lasse en poengsum på totalt 554 i denne grenen, mens sønnen fikk 522.

- Det gikk ikke så bra i starten, mener 16-åringen etter å ha skjønnet at slaget var tapt i duellen mot sin pappa.

### Personlig rekord

Christoffer Robin Hovd tok dette nederlaget med stor fatning og gledet seg over sin personlige rekord i hurtig fin. Her fikk talentet poengsummen 575.

Det betyr at han kan stille i A-klassen neste sesong. Det samme kan han i silhuett og standard.

Denne sesongen har vært utrolig motiverende, og fremtiden ser veldig lys ut for den treffsikre Aron-skytteren.